
Gutenberg   %, Collège Edouard Lucas

En direc  on de Gutenberg
Horaires du lundi au vendredi

En direc on du Collège Edouard Lucas
Horaires du lundi au vendredi

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

Horaires valables à par r du 02 septembre 2024
Uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 19 octobre au 03 novembre 2024 Du 21 décembre 2024 au 05 janvier 2025 Du 08 au 23 février 2025 Du 05 au 21 avril 2025

ESPACE MOBILITÉ 
BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place

Alphonse Fiquet 

80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ 
AMETIS
10 place

Alphonse Fiquet

80000 AMIENS

Suis ton trajet en temps réel Un besoin ? Rendez-vous en agence

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Suis-nous sur les réseauxPrépare tes trajets

Ametis off iciel ametis amiens @ametis_info

zenbus
Zenbus est une application gratuite 
spécialisée dans la géolocalisation 
de transports en commun. 
Tu peux ainsi voir ton car en temps 
réel sur le réseau !

GUTEN
BER

G

CO
LLE

GE E
DOUARD LU

CA
S

Cim
eti

ère
 La

 Made
lein

e

Ilô
t S

ain
t-M

aur
ice

AMIENS

Vig
nac

our
t

La 
Fal

ais
e

Eco
le S

ain
t-M

aur
ice

Krüg
er

Vog
el

Rem
bau

lt

Tiv
oli

Lyc
ée 

la H
oto

ie

LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV
Collège Edouard Lucas 12:05 12:40 15:00 16:05 17:10
Lycée la Hotoie 12:10 12:45 15:04 16:10 17:15
Tivoli 12:12 12:47 15:05 16:11 17:17
Rembault 12:13 12:48 15:06 16:12 17:18
Vogel Quai B 12:18 12:53 15:10 16:17 17:23
Krüger 12:21 12:56 15:12 16:19 17:26
Ecole Saint-Maurice 12:23 12:58 15:13 16:20 17:28
Vignacourt 12:23 12:58 15:14 16:21 17:28
La Falaise 12:25 13:00 15:15 16:22 17:30
Ilôt Saint-Maurice 12:26 13:01 15:16 16:23 17:31
Cimetière La Madeleine 12:28 13:03 15:17 16:25 17:33
Gutenberg 12:29 13:04 15:18 16:26 17:34

LMMJV
Gutenberg 07:20 - 08:16 13:20
Cimetière La Madeleine 07:21 - 08:17 13:21
Ilôt Saint-Maurice 07:23 - 08:19 13:23
La Falaise 07:24 - 08:20 13:23
Vignacourt 07:26 07:27 08:22 13:25
Ecole Saint-Maurice 07:27 07:28 08:23 13:26
Krüger 07:28 07:29 08:24 13:27
Vogel Quai A 07:30 07:31 08:26 13:29
Rembault 07:37 07:38 08:33 13:34
Tivoli 07:37 07:38 08:33 13:35
Lycée la Hotoie 07:39 07:40 08:35 13:36
Collège Edouard Lucas 07:44 07:45 08:40 13:40


